1、具体进场时间以甲方发出的书面通知为准。

2、安装工期：50 日历天。乙方承诺满足甲方需求，安装施工应根据甲方要

求时间完成并不因此要求工期补偿/赔偿。

3、安装施工过程中如遇甲方责任或不可抗力等因素所延误的工期，经甲、

乙双方签证认可后予以调整，并在此基础上确定完工日期。

4、拆除施工工期：乙方收到甲方下发的机械车位拆除通知后 15 日历天内拆

除完成，并运输至场外。

五、合同价格

1、合同暂定含税总价为¥1378260.00 元（大写人民币壹佰叁拾柒万捌仟贰

佰陆拾元整（以下简称“合同总价”）。其中不含税金额为¥1338116.50 元（大

写人民币壹佰叁拾叁万捌仟壹佰壹拾陆元伍角零分），增值税税金为¥40143.50

元（大写人民币肆万零壹佰肆拾叁元伍角零分），税率 3 %。

2、本次租赁采用含税固定综合单价包干，含税固定综合单价含设备运输、

安装、调试、拆除、配合规划验收等为完成本工程的全部费用，除合同总价外，

甲方不向乙方或任意第三方支付任何费用。含税固定综合单价不因任何因素的变

化而调整。

3、增值税税率说明：

3.1、合同价增值税税率按 3 %计算，如因国家税收政策变化引起增值税税

率调整，增值税税金依据国家增值税税率调整进行增减调整，合同价随增值税税

金增减进行增减调整（合同不含税金额不变）。增值税税金增减金额随付款节点